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19-20

B C B C CB C B C B

RASPORED ČASOVAI GODINA
STUDIJSKI PROGRAM: INFORMATIKA I RAČUNARSTVO

ČETVRTAK PETAK
II SEMESTAR

SREDAPONEDELJAK UTORAK

GRUPA B
        OSNOVI DIGITALNE
          ELEKTRONIKE  LV-
                      lab 6
                                    GRUPA C

OSNOVI DIGITALNE 
ELEKTRONIKE  RV-

lab 6

 NAPOMENA: Laboratorijske vežbe iz PROGRAMIRANJA 1  i OSNOVA DIGITALNE ELEKTRONIKE izvode se u laboratoriji br.6. Grupe za 
laboratorijske vežbe iz OSNOVA DIGITALNE ELEKTRONIKE se smenjuju na 15 dana.

OS.ELEKTROTEHNIKE 
-RV-SALA 1

OSNOVI ELEKTROTEHNIKE
- PREDAVANJA-

SALA 1

OSNOVI IKS
RV- SALA 1

PROGRAMIRANJE I
- PREDAVANJA-

UČIONICA 10

PROGRAMI
RANJE I -LV

OSNOVI IKS
-PREDAVANJA-

    SALA  1     

PROGRAMIRANJE I
-RV- 6

PROGRAMI
RANJE I -LV

OSNOVI DIGITALNE 
ELEKTRONIKE
- PREDAVANJA-

lab. 6



VREME
GRUPA

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

O i N HEMIJA
-LV- 17

A A

OPŠTA I NEORGANSKA 
HEMIJA

-PREDAVANJA-
učionica 10        

 

OSNOVI IKS
RV- SALA 1

OSNOVI 
ELEKTROTEHNIKE

- PREDAVANJA-
SALA 1

OSNOVI IKS
-PREDAVANJA-

SALA 1    

O i N HEMIJA

-RV- učionica 10

A A A

OS.ELEKTROTEHNIKE 
-RV-SALA 1

ZAŠ.ŽIV. SREDINE
-RV- 

SALA 1

ZAŠTITA ŽIVOTNE 
SREDINE

-PREDAVANJA- 
SALA 1

PETAK

I GODINA
STUDIJSKI PROGRAM: TEHNOLOGIJA I ZAŠTITA ŽIVOTNE SREDINE
II SEMESTAR

PONEDELJAK UTORAK SREDA ČETVRTAK



VREME

8-9

9-10

13-14

MIKROBIOLOGIJA
-PREDAVANJA-

lab. 26  

ANALITIČKA HEMIJA 
-PREDAVANJA-

SALA 14a

PETAKPONEDELJAK UTORAK SREDA ČETVRTAK

II GODINA RASPORED ČASOVA
STUDIJSKI PROGRAM: TEHNOLOGIJA
IV SEMESTAR

STATISTIČKA OBRADA 
PODATAKA

  -RAČ.VEŽ-SALA 14a

10-11

11-12

14-15

17-18

18-19

19-20

12-13

STATISTIČKA OBRADA 
PODATAKA

-PREDAVANJA- SALA 14a
16-17

15-16

ANALITIČKA HEMIJA
  LAB.VEŽBE

 LAB.17

TEH. OPERACIJE 2
-PREDAVANJA-

SALA 1

TEH. OPERACIJE 2
   RAČ.VEŽ- lab. 26  

MIKROBIOLOGIJA 
LAB.VEŽ- lab. 26  



II GODINA

VREME

8-9

9-10

10-11

12-13

13-14

15-16

16-17

RASPORED ČASOVA

IV SEMESTAR
PONEDELJAK UTORAK SREDA ČETVRTAK PETAK

STUDIJSKI PROGRAM: ZAŠTITA ŽIVOTNE SREDINE I ZAŠTITA NA RADU

11-12

17-18

18-19

19-20

14-15

STATISTIČKA OBRADA 
PODATAKA

-PREDAVANJA- SALA 14a

ODRŽIVI RAZVOJ
-RV- UČIONICA 10

TEH. OPERACIJE 2
-PREDAVANJA-

SALA 1

STATISTIČKA OBRADA 
PODATAKA

-RAČ. VEŽBE- SALA 14a

TEH. OPERACIJE 2
    RAČ.VEŽ- lab. 26  

FIZIKA RADNE I ŽIVOTNE 
SREDINE

-PREDAVANJA -
UČIONICA 10

FIZIKA RADNE I ŽIVOTNE 
SREDINE

-RAČ.VEŽBE -
UČIONICA 10

ODRŽIVI RAZVOJ
-LV- UČIONICA 10

ODRŽIVI RAZVOJ
-PREDAVANJA- 

UČIONICA 10



II GODINA

VREME

8-9

9-10

10-11

12-13

13-14

15-16

16-17

NAPOMENA: Laboratorijske vežbe iz predmeta SISTEMSKI I APLIKATIVNI SOFTVER održavaju se u prostoriji 14b, 
a Baze podataka održavaju se u laboratoriji  br. 6.

MIKROELEKTRONIKA I 
NANOELEKTRONIKA

-PREDAVANJA- 
učionica 10

STATISTIČKA OBRADA 
PODATAKA

-PREDAVANJA- SALA 14a

17-18

18-19

19-20

14-15

SIS. I APL.  SOFT.-LAB VEŽ.

SISTEMSKI I APLIKATIVNI 
SOFTVER

-PREDAVANJA-  
učionica 14a

STATISTIČKA OBRADA 
PODATAKA

-RAČ. VEŽBE- SALA 14a

SISTEMSKI I 
APLIKATIVNI SOFTVER

-RAČ.VEŽBE- 
učionica 14b BAZE PODATAKA - LAB.VEŽ

BAZE PODATAKA
- RAČ.VEŽBE- 

LAB.6
11-12

MIKROELEKTRONIKA I 
NANOELEKTRONIKA

-RAČ. VEŽBE- LAB.6

BAZE PODATAKA
-PREDAVANJA-

LAB.6

RASPORED ČASOVA

IV SEMESTAR
PONEDELJAK UTORAK SREDA ČETVRTAK PETAK

STUDIJSKI PROGRAM: INFORMATIKA I RAČUNARSTVO



III GODINA

VREME

8-9

9-10

13-14

15-16

16-17

18-19

KONTROLA 
FARMACEUTSKIH 

PROIZVODA
-LAB. VEŽBE - lab 19

TEHNOLOGIJA 
FARMACEUTSKIH 

PROIZVODA 2
-PREDAVANJA - 

učionica 26

TEHNOLOGIJA 
FARMACEUTSKIH 

PROIZVODA 2
-LAB.VEŽBE - 

lab.24

STRUČNI ENGLESKI JEZIK
-PREDAVANJA - 

SALA 1

19-20

10-11

11-12

12-13

14-15

17-18

KONTROLA 
FARMACEUTSKIH 

PROIZVODA
-PREDAVANJA - SALA 14a

STRUČNI ENGLESKI JEZIK
-VEŽBE - 
SALA 1

TOKSIKOLOGIJA I ZAŠ. 
OD TOKSIČNIH 

MATERIJA
-PREDAVANJA- 

TOKSIKOLOGIJA I ZAŠ. 
OD TOKSIČNIH 

MATERIJA
-RAČ. VEŽBE - 

TEHNOLOGIJA

MODUL: FARMACEUTSKA TEHNOLOGIJA
RASPORED ČASOVA

VI SEMESTAR
PONEDELJAK UTORAK SREDA ČETVRTAK PETAK



III GODINA

VREME

8-9

9-10

10-11

12-13

13-14

15-16

16-17

TEHNOLOGIJA 
PREHRAMBENIH 

PROIZVODA 2
-PREDAVANJA - 

učionica 26

TOKSIKOLOGIJA I ZAŠ. 
OD TOKSIČNIH 

MATERIJA
-PREDAVANJA- 

TOKSIKOLOGIJA I ZAŠ. 
OD TOKSIČNIH 

MATERIJA
-RAČ. VEŽBE - 

19-20

11-12

14-15

17-18

18-19

ANALIZA ŽIVOTNIH 
NAMIRNICA

-PREDAVANJA - 
SALA 14a

ANALIZA ŽIVOTNIH 
NAMIRNICA

-LAB. VEŽBE - 
lab. 19

TEHNOLOGIJA 
PREHRAMBENIH 

PROIZVODA 2
-lab vežbe- 
LAB. 24

TEHNOLOGIJA

MODUL: PREHRAMBENA TEHNOLOGIJA
RASPORED ČASOVA

VI SEMESTAR
PONEDELJAK UTORAK SREDA ČETVRTAK PETAK

STRUČNI ENGLESKI JEZIK
-PREDAVANJA - 

SALA 1

STRUČNI ENGLESKI JEZIK
-VEŽBE - 
SALA 1



III GODINA

VREME

8-9

9-10

10-11

12-13

13-14

15-16

16-17
ZAŠTITA OD JONIZ. I 

NEJONIZ. ZRAČENJA U 
ŽIV. I RAD. SREDINI

-RAČ. VEŽBE- UČIONICA 10

TOKSIKOLOGIJA I ZAŠ. 
OD TOKSIČNIH 

MATERIJA
-PREDAVANJA- 

TOKSIKOLOGIJA I ZAŠ. 
OD TOKSIČNIH 

MATERIJA
-RAČ. VEŽBE - 

14-15

17-18

18-19

11-12

19-20

ZAŠTITA OD JONIZ. I 
NEJONIZUJUĆEG 

ZRAČENJA U ŽIV. I RAD. 
SREDINI

-PREDAVANJA - 
UČIONICA 10

STRUČNI ENGLESKI JEZIK
-PREDAVANJA - 

SALA 1

STRUČNI ENGLESKI JEZIK
-VEŽBE - 
SALA 1

ENERGETSKA 
EFIKASNOST
-RAČ. VEŽBE- 
UČIONICA 10

ENERGETSKA 
EFIKASNOST

-PREDAVANJA- 
UČIONICA 10

ZAŠTITA ŽIVOTNE SREDINE I ZAŠTITA NA RADU

MODUL: ZAŠTITA ŽIVOTNE SREDINE
RASPORED ČASOVA

VI SEMESTAR
PONEDELJAK UTORAK SREDA ČETVRTAK PETAK



III GODINA

VREME

8-9

9-10

10-11

12-13

13-14

15-16

16-17

ZAŠTITA OD JONIZ. I 
NEJONIZUJUĆEG 

ZRAČENJA U ŽIV. I RAD. 
SREDINI

-PREDAVANJA - 
UČIONICA 10

11-12

STRUČNI ENGLESKI JEZIK
-PREDAVANJA - 

SALA 1

TOKSIKOLOGIJA I ZAŠ. 
OD TOKSIČNIH 

MATERIJA
-PREDAVANJA- 

14-15

17-18

18-19

19-20

STRUČNI ENGLESKI JEZIK
-VEŽBE - 
SALA 1

ZAŠTITA OD JONIZ. I 
NEJONIZ. ZRAČENJA U 

ŽIV. I RAD. SREDINI
-RAČ. VEŽBE- UČIONICA 10

TOKSIKOLOGIJA I ZAŠ. 
OD TOKSIČNIH 

MATERIJA
-RAČ. VEŽBE - 

ZAŠTITA OD DEJSTVA 
ELEKTRONSKIH UREĐAJA

-PREDAVANJA - 
UČIONICA 10

ZAŠTITA OD DEJSTVA 
ELEKTRONSKIH UREĐAJA

-RAČ. VEŽBE - 
UČIONICA 10

ZAŠTITA ŽIVOTNE SREDINE I ZAŠTITA NA RADU

MODUL: ZAŠTITA NA RADU
RASPORED ČASOVA

VI SEMESTAR
PONEDELJAK UTORAK SREDA ČETVRTAK PETAK



III GODINA

VREME

8-9

9-10

10-11

12-13

13-14

15-16

16-17

NAPOMENA: Sva nastava (osim stručnog englekog jezika i zaštita od dejstva elektronskih uređaja) se izvodi u učionici 14b.

18-19

19-20

PROJEKTOVANJE IS
-LAB. VEŽBE - 

INTEGRACIJA  IS
-LAB. VEŽBE - 14-15

17-18

ERP SISTEMI
-PREDAVANJA - 

STRUČNI ENGLESKI JEZIK
-VEŽBE - 
SALA 1

MIKROPROC. I 
MIKROKONTROLERI - RV

ZAŠTITA OD DEJSTVA 
ELEKTRONSKIH UREĐAJA

-PREDAVANJA - 
UČIONICA 10

ZAŠTITA OD DEJSTVA 
ELEKTRONSKIH UREĐAJA

-RAČ. VEŽBE - 
UČIONICA 10

ERP SISTEMI
-RAČ. VEŽBE - 

PROJEKTOVANJE IS
-PREDAVANJA - 

PROJEKTOVANJE IS
-RAČ. VEŽBE - 

INTEGRACIJA  IS
-RAČ. VEŽBE - 

INFORMATIKA I RAČUNARSTVO RASPORED ČASOVA

VI SEMESTAR
PONEDELJAK UTORAK SREDA ČETVRTAK PETAK

INTEGRACIJA IS
-PREDAVANJA - 

MIKROPROCESORI I 
MIKROKONTROLERI

-PREDAVANJA-

11-12

STRUČNI ENGLESKI JEZIK
-PREDAVANJA - 

SALA 1


